
 

 
 

 
Referat fra møte i Erdal menighetsråd 
Dato: 09.03.2021 kl: 19.00   
Møtested: Erdal kirke 
 
Tilstede:  Lars Hana, Kari Flåten, Jack Birkenes, Anne May Hauken, Gerd Olaug Vikesland, Steinar Haugen, 
sokneprest Harald Forland. 
Kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost deltok på noe av møte. 
 
Marianne Wang Færestrand hadde meldt forfall. 
 
Åpning ved Lars Hana 
 
– Godkjenning av innkalling – innkalling ble godkjent 
– Godkjenning av saksliste – sakslisten ble godkjent 
 

Saksnr. Innhold Sakspapirer Ansvarlig 

 Orienteringssaker 
Lars Hana informerte om boken ‘Bærekraftsboka’ og delte den ut 
til de medlemmer av Menighetsrådet som var til stede. 
 
 

 
 

 
 

11/2021 Godkjenning av referat fra møte den 16.02.21 
Referatet ble godkjent. 

  

12/2021 Møte med ny kirkeverge 
Kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost begynte i stillingen 1. 
februar og deltok på møte for å bli litt mer kjent og for å 
diskutere samhandling og saker av felles interesse. Hun 
informerte om gangen i arbeidet med ny gravplass på Erdal der 
det blir plass til 50 nye kistegraver, 50 urnegraver og navnet 
minnelund. Det er håp om av gravplassen er ferdig til vigsling i 
løpet av sommeren 2021.  Det ble også informert om kjøpet av 
nabotomten (Bedehuset) som vil bli brukt til parkeringsplass når 
kjøpet er gjennomført.  Saker som ellers ble tatt opp var: 
Rutiner ved ansettelser 
Bruk av hjemmesiden til kirkene på Askøy 
Strukturen med 5 sokn på Askøy og utfordringen med å finne nok 
engasjerte folk til å fylle menighetsrådene. 
Arkivering. 
 

  

13/2021 Ansettelse av ny sokneprest i Erdal (sak unntatt offentlighet) 
Det er to søkere til soknepreststillingen i Erdal: 
* Kjetil Kringlebotten 
* Trygve Bertin Eiken 
Menighetsrådet vedtok en uttalelse om ansettelsen basert på 
søknader og intervjuer. 
 

  



 

14/2021 Orientering om gudstjenesteplan for sommer og høst 2021. 
Den foreløpige gudstjenseplanen var sendt til medlemmene i MR 
rådet og ble foreløpig tatt til etterretning. Vil tas opp igjen på 
neste møte for evt. kommentarer. 
 

  

15/2021 Årets fasteaksjon.  
Sokneprest Harald Forland informerte om aksjonen. Det ble 
vedtatt at det gjennomføres en nettbasert innsamling via 
Facebook, som i 2020. På konfirmantsamling 23.mars vil det ble 
orientering om aksjonen/formålet samt oppfordring til å delta i 
aksjonen ved bruk av f.eks SMS til slekt og venner med 
oppfordring om å gi. Den vanlige bøsseinnsamlingen der 
konfirmantene går fra hus til hus utgår pga smittevern. 
 

  

 Eventuelt. Ingen nye saker ble meldt.   

 
 


